Hariciye Nezareti göre, Muhyiddin Efendi menfaatindedir ve ifsadat-ı ecnebiyeye hizmet etmektedir. Kozona'da birtakım simsarların bu kişileri pasaportsuz gönderdiği belirlenerek önlem alınması istenmiştir. Bununla birlikte Kayalar kazası ahalisi de göçe teşvik edilmektedir.⁹³ Florina kaymakamlığı,

⁸⁶ BOA, DH. MKT. 1176/48, 25 Temmuz 1323 (7 Ağustos 1907); BOA, BEO. 3116/233675, 20 Temmuz 1323 (2 Ağustos 1907).

⁸⁷ BOA, DH. TMIK. M. 260/43, 24 Kanun-i evvel 1323(6 Ocak 1908); BOA, BEO. 3116/233675, 20 Temmuz 1323 (2 Ağustos 1908).

⁸⁸ İsmail Hakkı, *Tanin* 1324, No: 105, 2 Teşrin-i Sani 1324 (15Kasım 1908), s. 2.

⁸⁹ BOA, BEO. 3224/241766, 23 Kanun-i evvel 1322 (5 Ocak 1907).

⁹⁰ Radzilowski 2010, s. 345-346.

⁹¹ BOA, HR. İD. 2058/74, 4 Teşrin-i evvel 1907 (17 Ekim 1907); BOA, TFR. I. SFR. 3/204, 29 Eylül 1323 (12 Ekim 1907); BOA, TFR. I. SFR. 38/204, 29 Eylül 1323 (12 Ekim 1907).

⁹² BOA, HR. İD. 2058/77, 22 Kanun-i evvel 1323 (3 Ocak 1908).

⁹³ BOA, BEO. 3223/242766, 15 Kanun-i Sani 1323 (28 Ocak 1908); BOA, BEO. 3224/241766, 23 Kanun-i evvel 1322 (5 Ocak 1907).

Amerika'ya doğrudan pasaport verilmediğini, ancak Avusturya ve Yunanistan'a gitmek için pasaport alanların buralardan Amerika'ya gönderilmekte olduğunu belirtmiştir.⁹⁴

⁹⁴ BOA, TFR. I. MN. 154/15371, 12 Kanun-i sani 1323 (25 Ocak 1908).

⁹⁵ İsmail Hakkı, *Tanin* 1324, No: 104, s. 2.

⁹⁶ Adanır 2001, s. 44; BOA, TFR. I. MN. 127/12630, 26 Mayıs 1322 (9 Haziran 1907).

⁹⁷ BOA, TFR. I. SL. 107/10612, 13 Nisan 1322 (26 Nisan 1906).

⁹⁸ İsmail Hakkı, *Tanin* 1324, No: 105, 2 Teşrin-i Sani 1324 (15 Kasım 1908), s. 2.

⁹⁹ Michaelidis 2005, s. 73-77.

¹⁰⁰ Michaelidis 2005, s. 92.

50-60 bin Bulgar'dan Bulgaristan Makedonya Komitesi için her hafta 25 cent'ten 50 cent'e kadar para toplandığını, şimdiye kadar bu yolda toplanarak Makedonya Komitesine gönderilen paranın 5000 doları bulunduğunu belirtmekteydi.